responsáveis e as instituições de ensino indicados no formulário de inscrição da(o) 

participante. 

9.2 O prêmio de cada categoria será no valor de R$ 2.000.00 (dois mil reais), sendo R$ 

500,00 (quinhentos reais) para a(o) estudante, R$ 300,00 (trezentos reais) para a(o) 

professora(or) responsável e R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) para a instituição de 

ensino. 

10. DO CRONOGRAMA 

Quadro 1. Cronograma do edital n° 06/2021/Rede de Frente, 6ª Mostra Cultural, 1ª Mostra 
Estudantil de Arte: “Violência doméstica e familiar contra as mulheres, denuncie!”, 
Associação Rede de Enfrentamento a Violência Doméstica Contra as Mulheres – Rede de